
XX XXXX XX
PARTY TIME

BUCHUNGS-
ERÖFFNUNGS-

PREIS

FRÜHBUCHER-
PREIS 180

FRÜHBUCHER-
PREIS 90

VORTEILS-
PREIS 

BASIS-
PREIS

FUN
EX-

PRESS A

RABATT 25 % 20 % 15 % 10 %

Jan u a rJa n u a r
10.01.–12.01. 269,– 287,– 305,– 323,– 359,– 
17.01.– 19.01. 269,– 287,– 305,– 323,– 359,– 
24.01.– 26.01.

                               ab 270,-
31.01.– 02.02.

MärzMä rz
14.03.– 16.03. 299,– 319,– 339,– 359,– 399,– 
21.03.– 23.03. 299,– 319,– 339,– 359,– 399,– 
28.03.– 30.03. 299,– 319,– 339,– 359,– 399,– 

Apri lAp r i l
04.04.– 06.04. 337,– 359,– 382,– 404,– 449,– 
11.04.– 13.04. 337,– 359,– 382,– 404,– 449,– 

MaiMa i
02.05.– 04.05. 337,– 359,– 382,– 404,– 449,– 
09.05.–11.05. 337,– 359,– 382,– 404,– 449,– 
16.05.– 18.05. 337,– 359,– 382,– 404,– 449,– 
23.05.– 25.05. 337,– 359,– 382,– 404,– 449,– 
29.05.– 01.06. 405,– 431,– 458,– 485,– 539,– 

BUCHUNGS-
ERÖFFNUNGS-

PREIS

FRÜHBUCHER-
PREIS 180

FRÜHBUCHER-
PREIS 90

VORTEILS-
PREIS 

BASIS-
PREIS

FUN
EX-

PRESS A

RABATT 25 % 20 % 15 % 10 %

Jul iJu l i
04.07.– 06.07. 337,– 359,– 382,– 404,– 449,–

Au gu s tAu gu s t
22.08.– 24.08. 342,– 364,– 387,– 410,– 455,–
29.08.–31.08. 367,– 391,– 416,– 440,– 489,– 

Sep t e m b e rSe p t e m b e r
05.09.– 07.09. 382,– 407,– 433,– 458,– 509,– 
12.09.– 14.09. 382,– 407,– 433,– 458,– 509,– 
19.09.–21.09. 382,– 407,– 433,– 458,– 509,– 
26.09.– 28.09. 382,– 407,– 433,– 458,– 509,– 

Ok t o b e rOk t o b e r
03.10.– 05.10. 382,– 407,– 433,– 458,– 509,– 
10.10.– 12.10. 382,– 407,– 433,– 458,– 509,– 
17.10.– 19.10. 367,– 391,– 416,– 440,– 489,– 
24.10.– 26.10. 367,– 391,– 416,– 440,– 489,– 
31.10.– 02.11. 337,– 359,– 382,– 404,– 449,– 

Nov e m b e rNo v e m b e r
07.11.– 09.11. 337,– 359,– 382,– 404,– 449,–
14.11.– 16.11. 307,– 327,– 348,– 368,– 409,– 
21.11.– 23.11. 307,– 327,– 348,– 368,– 409,– 
28.11.– 30.11. 292,– 311,– 331,– 350,– 389,– 

Deze m b e rDez e m b e r
05.12.– 07.12. 292,– 311,– 331,– 350,– 389,– 

BUCHUNGS-
ERÖFFNUNGS-

PREIS

FRÜHBUCHER-
PREIS 180

FRÜHBUCHER-
PREIS 90

VORTEILS-
PREIS 

BASIS-
PREIS

FUN
EX-

PRESS A

RABATT 25 % 20 % 15 % 10 %

Jan u a rJa n u a r
10.01.– 12.01. 282– 300,– 319,– 338,– 375,– 
17.01.– 19.01. 282– 300,– 319,– 338,– 375,– 
24.01.– 26.01. 282– 300,– 319,– 338,– 375,– 
31.01.– 02.02. 282– 300,– 319,– 338,– 375,– 

Fe b ru a rFe b ru a r
07.02.– 09.02. 282– 300,– 319,– 338,– 375,– 
14.02.– 16.02. 282– 300,– 319,– 338,– 375,– 
21.02.– 23.02. 282– 300,– 319,– 338,– 375,– 
28.02.– 02.03. 282– 300,– 319,– 338,– 375,– 

MärzMä rz
07.03.– 09.03. 285,– 303,– 322,– 341,– 379,– 
14.03.– 16.03. 285,– 303,– 322,– 341,– 379,– 
21.03.– 23.03. 292,– 311,– 331,– 350,– 389,– 
28.03.– 30.03. 292,– 311,– 331,– 350,– 389,– 

Apri lAp r i l
04.04.– 06.04. 307,– 327,– 348,– 368,– 409,– 
11.04.– 13.04. 307,– 327,– 348,– 368,– 409,– 

MaMa ii
02.05.– 04.05. 337,– 359,– 382,– 404,– 449,–
09.05.–11.05. 337,– 359,– 382,– 404,– 449,–
16.05.– 18.05. 337,– 359,– 382,– 404,– 449,–
23.05.– 25.05. 337,– 359,– 382,– 404,– 449,–
29.05.– 01.06. 405,– 431,– 458,– 485,– 539,–

Jun iJu n i
06.06.– 08.06. 337,– 359,– 382,– 404,– 449,–
13.06.– 15.06. 352,– 375,– 399,– 422,– 469,–
20.06.– 22.06. 352,– 375,– 399,– 422,– 469,–
27.06.– 29.06. 337,– 359,– 382,– 404,– 449,–
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In beiden Resorts gilt: Einzelzimmerzuschlag: 50,– EUR pro Zimmer und Nacht. 
Ggf. zzgl. Adressgebühr 5,– EUR p. P und Nacht. 

Ab-Preise p.P. in Euro inkl. MwSt. im Standard-Doppelzimmer mit Premium All-Inclusive.

Begrenzte Kontingente. Irrtümer vorbehalten. Frühbucherpreise sind nicht mit anderen 
Angeboten oder Aktionen kombinierbar. 
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Begrenzte 
Kontingente

Clo
sin

g 
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BUCHUNGS-
ERÖFFNUNGS-

PREIS

FRÜHBUCHER-
PREIS 180

FRÜHBUCHER-
PREIS 90

VORTEILS-
PREIS 

BASIS-
PREIS

FUN
EX-

PRESS A

RABATT 25 % 20 % 15 % 10 %

Jun iJu n i
06.06.– 09.06. 397,– 423,– 450,– 476,– 529,– 
13.06.– 15.06. 345,– 367,– 390,– 413,– 459,– 
20.06.– 22.06. 345,– 367,– 390,– 413,– 459,– 
27.06.– 29.06.                                ab 320,-

Jul iJu l i
04.07.– 06.07. 312,– 332,– 353,– 374,– 415,–

Au gu s tAu gu s t
22.08.– 24.08. 342,– 364,– 387,– 410,– 455,–
29.08.–31.08. 387,– 412,– 438,– 464,– 515– 

Sep t e m b e rSe p t e m b e r
05.09.– 07.09. 387,– 412,– 438,– 464,– 515– 
12.09.– 14.09. 387,– 412,– 438,– 464,– 515– 
19.09.–21.09. 387,– 412,– 438,– 464,– 515– 
26.09.– 28.09. 387,– 412,– 438,– 464,– 515– 

Ok t o b e rOk t o b e r
03.10.– 05.10. 387,– 412,– 438,– 464,– 515– 
10.10.– 12.10. 387,– 412,– 438,– 464,– 515– 
17.10.– 19.10. 387,– 412,– 438,– 464,– 515– 
24.10.– 26.10. 345,– 367,– 390,– 413,– 459,– 
31.10.– 02.11. 345,– 367,– 390,– 413,– 459,– 

Nov e m b e rNo v e m b e r
07.11.– 09.11. 337,– 359,– 382,– 404,– 449,– 
14.11.– 16.11. 337,– 359,– 382,– 404,– 449,– 
21.11.– 23.11. 307,– 327,– 348,– 368,– 409,– 
28.11.– 30.11. 307,– 327,– 348,– 368,– 409,– 

Clo
sin

g 
Pa

rty

21
st 

Ce
nt

ur
y S

pe
cia

l
80

/9
0e

r S
pe

cia
l

Af
ter

 S
ilv

es
ter

 P
ar

ty
3 

Nä
ch

te

Fun & Friends

Fun & Friends

3 
Nä

ch
te

Su
m

m
er

 S
pe

cia
l

No
rm

an
 La

ng
en

Ra
m

on
 R

os
ell

y

21
st 

Ce
nt

ur
y S

pe
cia

l

Gästebeitrag der Ortsgemeinde Leiwen in Höhe von 0,30 EUR p.P. Person 
und Nacht nicht enthalten.
A Feste Routen, exklusive Speisen und Getränke.
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XX XXXX XX

VORTEILSPREIS IN EURO BASISPREIS IN EURO

RABATT 10 % 10 %
FR-SA SA-SO FR-SA SA-SO

Jan u a rJa n u a r
10.01.– 12.01. 166,– 176,– 184,– 195,– 
17.01.– 19.01. 166,– 176,– 184,– 195,– 
24.01.– 26.01. 166,– 176,– 184,– 195,– 
31.01.– 02.02. 166,– 176,– 184,– 195,– 

Fe b ru a rFe b ru a r
07.02.– 09.02. 166,– 176,– 184,– 195,– 
14.02.– 16.02. 166,– 176,– 184,– 195,– 
21.02.– 23.02. 166,– 176,– 184,– 195,– 
28.02.– 02.03. 166,– 176,– 184,– 195,– 

MärzMä rz
07.03.– 09.03. 168,– 179,– 186,– 198,– 
14.03.– 16.03. 168,– 179,– 186,– 198,– 
21.03.– 23.03. 172,– 183,– 191,– 203,– 
28.03.– 30.03. 172,– 183,– 191,– 203,– 

Apri lAp r i l
04.04.– 06.04. 181,– 192,– 201,– 213,-
11.04.– 13.04. 181,– 192,– 201,– 213,- 

MaiMa i
02.05.– 04.05. 199,– 211,– 221,– 234,-  
09.05.–11.05. 199,– 211,– 221,– 234,– 
16.05.– 18.05. 199,– 211,– 221,– 234,– 
23.05.– 25.05. 199,– 211,– 221,– 234,– 
29.05.– 01.06. 199,– 211,– 221,– 234,– 

Jun iJu n i
06.06.– 08.06. 199,– 211,– 221,– 234,– 
13.06.– 15.06. 199,– 220,– 221,– 244,– 
20.06.– 22.06. 199,– 220,– 221,– 244,– 
27.06.– 29.06. 199,– 211,– 221,– 234,– 

VORTEILSPREIS IN EURO BASISPREIS IN EURO

RABATT 10 % 10 %
FR-SA SA-SO FR-SA SA-SO

Jul iJu l i
04.07.– 06.07. 199,– 211,– 221,– 234,– 

Au gu s tAu gu s t
22.08.– 24.08. 201,– 214,– 223,– 237,– 
29.08.– 31.08. 216,– 230,– 240,– 255,– 

Sep t e m b e rSe p t e m b e r
05.09.– 07.09. 225,– 239,– 250,– 265,– 
12.09.– 14.09. 225,– 239,– 250,– 265,– 
19.09.– 21.09. 225,– 239,– 250,– 265,– 
26.09.– 28.09. 225,– 239,– 250,– 265,– 

Ok t o b e rOk t o b e r
03.10.– 05.10. 225,– 239,– 250,– 265,– 
10.10.– 12.10. 225,– 239,– 250,– 265,– 
17.10.– 19.10. 216,– 230,– 240,– 255,– 
24.10.– 26.10. 216,– 230,– 240,– 255,– 
31.10.– 02.11. 199,– 211,– 221,– 234,–

Nov e m b e rNo v e m b e r
07.11.– 09.11. 199,– 211,– 221,– 234,–
14.11.– 16.11. 181,– 192,– 201,– 213,–
21.11.– 23.11. 181,– 192,– 201,– 213,– 
28.11.– 30.11. 172,– 183,– 191,– 203,– 

Deze m b e rDez e m b e r
05.12.– 07.12. 172,– 183,– 191,– 203,– 

VORTEILSPREIS IN EURO BASISPREIS IN EURO

RABATT 10 % 10 %
FR-SA SA-SO FR-SA SA-SO

Jun iJu n i
06.06.– 09.06. 199,– 211,– 221,– 234,-
13.06.– 15.06. 203,– 216,– 225,– 239,– 
20.06.– 22.06. 203,– 216,– 225,– 239,– 
27.06.– 29.06.                          ab 154,– ab 166,– 

Jul iJu l i
04.07.– 06.07. 184,– 195,– 204,– 216,– 

Au gu s tAu gu s t
22.08.– 24.08. 201,– 214,– 223,– 237,– 
29.08.– 31.08. 228,– 242,– 253,– 268,– 

Sep t e m b e rSe p t e m b e r
05.09.– 07.09. 228,– 242,– 253,– 268,– 
12.09.– 14.09. 228,– 242,– 253,– 268,– 
19.09.– 21.09. 228,– 242,– 253,– 268,– 
26.09.– 28.09. 228,– 242,– 253,– 268,– 

Ok t o b e rOk t o b e r
03.10.– 05.10. 228,– 242,– 253,– 268,– 
10.10.– 12.10. 228,– 242,– 253,– 268,– 
17.10.– 19.10. 228,– 242,– 253,– 268,– 
24.10.– 26.10. 203,– 216,– 225,– 239,–
31.10.– 02.11. 203,– 216,– 225,– 239,–

Nov e m b e rNo v e m b e r
07.11.– 09.11. 199,– 211,– 221,– 234,–
14.11.– 16.11. 199,– 211,– 221,– 234,–
21.11.– 23.11. 181,– 192,– 201,– 213,– 
28.11.– 30.11. 181,– 192,– 201,– 213,– 

VORTEILSPREIS IN EURO BASISPREIS IN EURO

RABATT 10 % 10 %
FR-SA SA-SO FR-SA SA-SO

Jan u a rJa n u a r
10.01.– 12.01. 159,– 169,– 176,– 187,– 
17.01.– 19.01. 159,– 169,– 176,– 187,– 
24.01.– 26.01.

                          ab 130,- ab 140,-
31.01.– 02.02.

MärzMä rz
14.03.– 16.03. 177,– 188,– 196,– 208,– 
21.03.– 23.03. 177,– 188,– 196,– 208,– 
28.03.– 30.03. 177,– 188,– 196,– 208,– 

Apri lAp r i l
04.04.– 06.04. 199,– 211,– 221,– 234,-
11.04.– 13.04. 199,– 211,– 221,– 234,-

MaiMa i
02.05.– 04.05. 199,– 211,– 221,– 234,-
09.05.–11.05. 199,– 211,– 221,– 234,-
16.05.– 18.05. 199,– 211,– 221,– 234,-
23.05.– 25.05. 199,– 211,– 221,– 234,-
29.05.– 01.06. 199,– 211,– 221,– 234,-

In beiden Resorts gilt: 
Einzelzimmerzuschlag: 50,– EUR pro Zimmer und Nacht. 
Ggf. zzgl. Adressgebühr 5,– EUR p. P. und Nacht.

Begrenzte Kontingente. Irrtümer vorbehalten. 

Ab-Preise p.P. im Standard-Doppelzimmer mit Premium All-Inclusive.

Gästebeitrag der Ortsgemeinde Leiwen in Höhe von 0,30 EUR p.P. 
und Nacht nicht enthalten. LÜ
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Begrenzte 
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AB 90 TAGE 
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Fun & Friends

CHECK-IN AB 16 UHR, CHECK-OUTBIS 11 UHR

MOSELTALMOSELTAL

3 
Nä

ch
te

Frühbucherpreise sind nicht mit anderen Angeboten oder 
Aktionen kombinierbar.
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